Teknisk datablad
Installationskanal Rapid 80, kanalbredde 130, kanalhøjde
70, halogenfri
Artikelnummer: 6114200
GKH installationskanal af halogenfri PC/ABS, egnet til montering direkte på
væggen eller på vægkonsoller. Fastgørelsen kan foretages vha. perforeringen i
kanalen. GKH installationskanalen er udstyret med en C-profil i bunden til monte-
ring af en skillevæg af plast. I installationsdåserne i serien 71GD... kan alle kon-
taktprogrammer med bærering- og bærebøjlekonstruktion samt modul 45-instal-
lationskomponenter monteres. Systemåbningen er 76,5 mm. For hver
kanallængde er et koblingspar formonteret på den ene side.
Overdelen skal bestilles separat.
Låg skal bestilles separat.
Polycarbonat/acrylnitril-butadien-styrol
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port
6114200
GKH-70130RW
Installationskanal halogenfri
med bundperforering
OBO
70x130x2000
renhvid; RAL 9010
Polycarbonat/acrylnitril-butadien-styrol
2
Meter
121 kg
kg/100 styk
7,2213 kg CO2e / 1 meter
1 OBO | 29.01.2026
Teknisk datablad
Installationskanal Rapid 80, kanalbredde 130, kanalhøjde
70, halogenfri
Artikelnummer: 6114200
Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
2.000 mm
130 mm
70 mm
Teknisk data
Antal overdele
Antallet af stikbare skillevægge
Udførelse bagvæg (inderside)
Firkantet konstruktion
Bundperforering
Halogenfri
Kabelklemme
Kanalsamlestykke
Monteringstype for overdele
Monteringshul i bunden
Effektivt tværsnit
Overdel leveres med
Overdelens bredde
Kapslingsklasse
Beskyttelsesfolie
Beskyttelsesgrad IK-kode
Symmetrisk
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.
1
1
gennemgående C-profil
Ja
med bundperforering
Ja
Nej
Ja
Indvendig
Ja
7600 mm²
Nej
76,5 mm
IP30
Ja
IK08
Ja
90 °C
-15 °C
2 OBO | 29.01.2026